
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO
(Città Metropolitana di Firenze)

COPIA

DETERMINAZIONE

Registro generale n. 1459

N. 141 del 26-09-2018

SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P.

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P. n.141 del 26-09-2018 COMUNE DI FIGLINE E
INCISA VALDARNO

Pag. 1

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AREA AMMINISTRATIVA. NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P.

Preso atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 196 del 30/11/2017 avente ad
oggetto “Pianificazione dei fabbisogni anno 2018-2020”  nella quale è prevista l’assunzione di
n. 1  dirigente Amministrativo mediante pubblico concorso, dato atto che sono state espletate
con esito negativo le procedure di cui all’art. 30, 34 e 34 bis del D.Lgs.165/2001;

Vista:
-  la determinazione n. 88 (Reg. gen. 1135) del 23.07.2018 di approvazione del bando di
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1
posto di Dirigente Area Amministrativa;
- la determinazione n. 128 (Reg. gen. 1414) del 18.09.2018 di approvazione dei candidati
ammessi al  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Area Amministrativa;

Considerato che, ai sensi dell'art. 7 dell'avviso di concorso suddetto, la procedura
concorsuale è affidata ad apposita Commissione Esaminatrice, nominata dal responsabile
competente;

Ritenuto pertanto opportuno nominare la Commissione nelle persone dei signori:
- Avv. Luca Tamassia - Esperto in organizzazione pubblica e gestione del personale,
consulente Enti locali e Amministrazioni Pubbliche - in qualità di  Presidente;
- Dott.ssa Arianna Guarnieri - Dirigente Servizio Risorse Finanziarie  del Comune di Sesto
Fiorentino - in qualità di Membro;
- Dott. Ferruccio Masetti - Dirigente Coordinatore dell'Unione Comuni Modenesi Area Nord -
in qualità di Membro;
e assiste la Commissione in qualità di segretario verbalizzante, la  Dott.ssa Paola Montaghi,
Responsabile del Servizio Sportello al Cittadino;

Visti i vigenti Regolamenti Comunali  sull'ordimaneto degli Uffici e dei Servizi e sulle modalità
di accesso all'impiego e sulle procedure selettive;

Considerato che trattasi di provvedimenti individuabili come atti puramente gestionali e quindi
di competenza del Responsabile del Servizio.

Visti:
il Bilancio pluriennale 2018/2020 approvato  con deliberazione del Consiglio Comunale n.•
125 del  19 dicembre 2017;
Il Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance 2018 - 2020  approvato con•
Delibera  della Giunta Comunale  n. 15 del 25.01.2018;
la determinazione dell'Area Affari Generali e Istituzionali n. 1  (reg. gen. n. 503)  del•
29.03.2018, con la  quale la sottoscritta Dott.ssa Roberta Fondelli,  è stata incaricata di
posizione organizzativa  e  la determinazione n. 3 (reg. gen. 505) del 29.03.2018 di
delega di funzioni  del Servizio “Affari Generali e Suap”;

DETERMINA

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P. n.141 del 26-09-2018 COMUNE DI FIGLINE E
INCISA VALDARNO

Pag. 2

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AREA AMMINISTRATIVA. NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.



1) Di nominare  la Commissione Esaminatrice, nelle persone dei signori:
- Avv. Luca Tamassia - Esperto in organizzazione pubblica e gestione del personale,
consulente Enti locali e Amministrazioni Pubbliche - in qualità di  Presidente;
- Dott.ssa Arianna Guarnieri - Dirigente Servizio Risorse Finanziarie  del Comune di Sesto
Fiorentino - in qualità di Membro;
- Dott. Ferruccio Masetti - Dirigente Coordinatore dell'Unione Comuni Modenesi Area Nord -
in qualità di Membro;
e assiste la Commissione in qualità di segretario verbalizzante, la  Dott.ssa Paola Montaghi,
Responsabile del Servizio Sportello al Cittadino del Comune di Figline e Incisa Valdarno;

2) Di dare pubblicità, della suddetta nomina  mediante pubblicazione, dei relativi curriculum,
sul sito internet del Comune di Figline e Incisa Valdarno nella sezione Amministrazione
Trasparente - sezione bandi di concorso  - ed all’albo pretorio on line .

3) Di trasmettere copia della presente determinazione corredata delle domande dei
concorrenti ammessi, con i relativi allegati, alla suddetta Commissione, per le procedure
concorsuali;

4) Di dare atto che il Responsabile dell'istruttoria del procedimento, ai fini di quanto previsto
dagli articoli 4 e seguenti della Legge 241/90, è la Dott.ssa Roberta Fondelli, Responsabile
del Servizio Affari Generali e Suap;

5) Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all'albo Pretorio on line;

Inoltre si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e
la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

Figline e Incisa Valdarno, li 26-09-2018
Il Responsabile

f.to Dott.ssa FONDELLI ROBERTA

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P. n.141 del 26-09-2018 COMUNE DI FIGLINE E
INCISA VALDARNO

Pag. 3



PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
e

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 147-bis, comma 1 e Art. 151, comma 4 del D. L gs. 18 agosto 2000 n. 267)

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e se ne attesta la relativa
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Figline e Incisa Valdarno, lì 26-09-2018
Il Responsabile

f.to Dott.ssa IELMETTI MARIA CRISTINA

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E S.U.A.P. n.141 del 26-09-2018 COMUNE DI FIGLINE E
INCISA VALDARNO

Pag. 4

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AREA AMMINISTRATIVA. NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.


